
価格改定のお知らせ

粋粋通信 2023年 2月号 NO.459

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 shigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業㈱発、いきいきした粋なあなたに活きのいい情報を心を込めて届けます

▲55210

ラブランコ五月飾り手作りキット

¥１,８００＋税

◆石川紙業の手作りキットはイベントに人気です！ 今回は、五月飾りの手作りキットをご紹介します。

※ピンク台はイメージです。

◀５５１９３

和紙ころころ童鯉のぼり

手作りキット

¥１,800＋税

◀55194

和紙ころころ鯉のぼり２個セット

手作りキット

¥１,800＋税

▲ 55209

友禅和紙こいのぼり衝立

手作りキット

¥１,300＋税

五月人形 受注受付中
国内生産で、安心なサプライチェーン。岐阜県で生産のため、安定した供給ができます。

※当社の商品はひとつひとつ手作り。より高品質の品をお届けできるよう、受注締日を設けております。

※手仕事のため、ご注文いただいたお客様から優先の生産、納品いたします。

※商品によっては、２月以降の納品になるため、お早目のご注文をお願いします。

※商品プロフィール、画像をご提供できます。ご入用の方は各営業担当までご連絡ください。

カタログ・プロフィール以外の資料提供については有料となります。ご了承ください。

※受注生産になりますので、1ヶ月後の納品になります。ご了承ください。

２０２３年新作！手作りキット！ 作り方を丁寧に説明した画像付きの設計図付！

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

特典
ご予約注文のお客様に、

もれなくかわいい五月飾

りをプレゼント！

▲55211

かぶと・こいのぼり角台付

手作りキット

¥2,7００＋税

▲55195

和紙ころころ童鯉のぼり

３個セット手作りキット

¥2,700＋税



美しい美濃和紙のおひなさまがご自分で作れます。設計図付のキットで手軽に開催いただけます。

平素は、弊社商品をご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。

これまでの原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、2023年3月1日より下記商品を価格改定（値上げ）させて

いただきます。

大変申し訳ございませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

尚、２０２３年２月２８日までに頂きましたご注文は、旧価格で承ります。

春に向けてのお手当にご利用ください。

宜しくお願い申し上げます。

1.対象商品 和紙ころころ全商品・和紙ころころ手作りキット全商品

2.改定時期 2023年3月1日より

3.改定内容 旧価格￥９００＋税商品→ 新価格￥１,０００＋税

旧価格￥１０００＋税商品→ 新価格￥１,１００＋税

4.お問い合わせ先 各営業担当者までお願いします。

価格改定のお知らせ

▲55205 おひなさま五人飾りミニ

手作りキット

￥2,000+税

佐藤090-5116-7153

箕輪090-5851-4673

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

道具も貸し出しできます。詳しくは右記担当者まで 箕輪 090-5851-4673

★メルマガ毎週発信★
本社メルマガ・体験ショップメルマガ

お得な最新情報が満載！

登録はサーキュレーション部まで

ご連絡ください！

楽しい担当者ひとことあります！

!

2月のお知らせ

2月23日祝日 休業

3月のお知らせ

3月21日祝日 通常営業

4月のお知らせ

カレンダー通り営業いたします。

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

▲55206 ラブランコおひなさま

手作りキット

￥1,700+税

▲55207 うさぎびな飾りミニ

emiビビット手作りキット

￥1,700+税


